АДМИНИСТРАЦИЯ ИНЖАВИНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.08. 2021                 р.п. Инжавино                              № 619

О создании штаба по газификации

Инжавинского района

В соответствии с Федеральным законом от 31.03.1999 № 69-ФЗ "О

газоснабжении в Российской Федерации" (в редакции от 11.06.2021), в целях

исполнения перечня поручений по результатам проверки исполнения

законодательства, направленного на развитие газоснабжения и газификации

регионов, утвержденного Президентом Российской Федерации от 31.05.2020

№ Пр-907, а также пункта 8 перечня поручений по реализации Послания

Президента Федеральному Собранию, утвержденного Президентом

Российской Федерации от 02.05.2021 № Пр-753, пункта 3 протокола

заседания регионального штаба по газификации Тамбовской области от

23.07.2021 №1 в целях обеспечения развития системы газоснабжения и

газификации Инжавинского района администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Создать штаб по газификации Инжавинского района и утвердить

его список согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого

издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru)  и разместить  на официальном сайте

администрации Инжавинского района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации района Казьмина И.В.

Глава Инжавинского

района         Г.В. Селезнев

Мартьянова

2-85-69

consultantplus://offline/ref=168F10EE49758B18AED1A8358BC05712C07859380FE94E0B2814B01B21D0E87B2F6ADCD4D7AC7ED5113D6BFEB9o1O4L
consultantplus://offline/ref=168F10EE49758B18AED1B62E9EC05712C0755A3802EB4E0B2814B01B21D0E87B2F6ADCD4D7AC7ED5113D6BFEB9o1O4L
consultantplus://offline/ref=168F10EE49758B18AED1B62E9EC05712C0785D3E03ED4E0B2814B01B21D0E87B3D6A84D8D6A560DC11283DAFFF400D179C9254E31505E56Ao1ODL
http://www.top68.ru/

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации района

от     19.08.2021                     № 619

СПИСОК

штаба по газификации Инжавинского района

(далее Штаб)

1.  Казьмин И.В. - заместитель главы администрации

района, председатель Штаба

2.  Каргин В.П. - заместитель начальника отдела

строительства и коммунального

комплекса, главный архитектор,

заместитель председателя Штаба

3.  Мартьянова Т.В. - консультант отдела строительства и

коммунального комплекса, секретарь

Штаба

 Члены Штаба:

4.  Егоров А.М. - старший мастер участка Уваровского

филиала «Тамбовгазэксплуатация»

ТОГУП «Водгазхоз» (по согласованию)

5.  Гальцева Л.В. - глава Караульского сельсовета (по

согласованию);

6.  Герман А.А.  - глава Красивского сельсовета (по

согласованию);

7.  Житин А.А. - глава Марьевского сельсовета (по

согласованию);

8.  Калмыкова Н.Н. - глава Михайловского сельсовета (по

согласованию);

9.  Корчагин А.П. - глава Калугинского сельсовета (по

согласованию);

10.  Лабутин Г.В. -  глава Инжавинского поссовета (по

согласованию)

11.  Мельников В.С. - глава Балыклейского сельсовета (по

согласованию)

12.  Морозова Л.В. - глава Караваинского сельсовета (по

согласованию)

13.  Рассыпнова А.А. - глава Чернавского сельсовета (по

согласованию)

14.  Свиридова Е.В. - глава Паревского сельсовета (по

согласованию);

15.  Суслин С.В. - глава Никитинского сельсовета (по

согласованию);

16.  Хамкина О.А.  - глава Карай-Салтыковского сельсовета

(по согласованию);

17.  Шаломов В.В. - глава Николинского сельсовета (по

согласованию);

18.  Шальнев А.Н.  глава Землянского сельсовета (по

согласованию).